TỈNH ỦY HÀ TĨNH
*

Số 12-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Chương trình công tác tháng 10 năm 2025 của Tỉnh ủy

-----

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy điều chỉnh
Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 20/10 đến ngày 31/10/2025 như sau:

Ngày Nội dung công việc Cơ quan
chuẩn bị Địa điểm

20
Thứ Hai

Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Hội Liên hiệp Phụ
nữ Việt Nam
Sáng: Thường trực Tỉnh ủy giao ban tuần

Chiều: Họp Ban Chỉ đạo tỉnh về phát triển khoa học,
công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

- VPTU + VP
UBND tỉnh

- VPTU

- VPTU

- VPTU

21
Thứ Ba

Sáng: Chương trình chào mừng Ngày Chuyển đổi số
quốc gia năm 2025 theo Giấy mời số 208/GM-
BKHCN của Bộ Khoa học và Công nghệ
Chiều: Ban Thường vụ Tỉnh ủy nghe và cho ý kiến
các nội dung thuộc thẩm quyền

- VP UBND
tỉnh

- VP UBND
tỉnh + VPTU

- UBND tỉnh

- VPTU

22
Thứ Tư

Sáng: Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị quyết số 18-
NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung
ương về một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ
chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động
hiệu lực, hiệu quả; tổng kết công tác tổ chức Đại hội đại
biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

 - Ban TC TU
+ VPTU

- VPTU

23
Thứ Năm

Chiều: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Tập đoàn
Vingroup

VP UBND
tỉnh + VPTU

Hà Nội

24
Thứ Sáu

Chiều: Kỳ họp thứ 31 Hội đồng nhân dân tỉnh - VPTU

- HĐND tỉnh

- VPTU

- VPTU
25

Thứ Bảy Đi kiểm tra cơ sở

26
Chủ nhật Đi kiểm tra cơ sở

27
Thứ Hai

Sáng: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tổ chức tiếp công dân
định kỳ tháng 10
Chiều: Thường trực Tỉnh ủy duyệt nội dung Đại hội
đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Hà Tĩnh lần
thứ XVI, nhiệm kỳ 2025 - 2030 và giao ban tuần.

- Ban NC TU
+ VPTU

- MTTQ tỉnh
+ VPTU + VP

UBND tỉnh

- Trụ sở Tiếp
công dân tỉnh

- VPTU

28
Thứ Ba

Cả ngày: Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội
đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Ban TG và
DV TU

VPTU

2

Nơi nhận:
- Các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Tỉnh ủy,
- HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh,
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh,
- Các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,
- Lưu: Văn phòng Tỉnh ủy, TH7.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

Ngày Nội dung công việc Cơ quan
chuẩn bị Địa điểm

29
Thứ Tư

Sáng:  Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tham
nhũng, lãng phí, tiêu cực và cải cách tư pháp nhiệm
kỳ 2020-2025

Ban NC TU VPTU

30
Thứ Năm

Sáng: Thường trực Tỉnh ủy giao ban với các ban
Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy

Các ban Đảng,
UBKT, VPTU

VPTU

31
Thứ Sáu

Đi kiểm tra cơ sở

		phanduyvinh@hatinh.dcs.vn
	2025-10-19T18:32:42+0700
	Văn phòng Tỉnh ủy Hà Tĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1
	EMAILADDRESS=phanduyvinh@hatinh.dcs.vn, CN=Phan Duy Vĩnh, OU=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-10-19T18:43:42+0700
	{"marked":"1","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":0,\"numCode\":0,\"numSignBy\":1,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":1,\"numWidth\":480,\"numHeight\":100,\"numFontSize\":10}","orgMark":3238,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=vptu@hatinh.dcs.vn, UID=MST:3000758487, UID=MNS:1066329, CN=VĂN PHÒNG, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN